
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 28.oktobrī                                              Nr. 589 

                       (protokols Nr.18,  9.§.) 
 

Par alternatīvā nosaukuma “Sprīdīši”, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads, 

piešķiršanu  

 Smiltenes novada dome izskata J. P., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 7.oktobra 

iesniegumu (reģ.Nr.3071), kurā lūdz izskatīt iesniegumu un piešķirt adresei Oktobra iela 21, 

Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads, LV-4726, alternatīvo adresi “Sprīdīši”, Variņi, 

Variņu pagasts, Smiltenes novads, LV-4726.   

 Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumi Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 

nosaka adresācijas sistēmas pamatprincipus, adrešu piešķiršanas un Valsts adrešu reģistra, kā 

arī informācijas reģistrācijas un aprites kārtību. Adrese ir šo noteikumu noteiktā secībā 

sakārtotu nosaukumu un numuru – adreses elementu – kopa, kas nodrošina adresācijas objekta 

atrašanās vietas noteikšanu valstī un ko reģistrē Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā. 

Noteikumu 5.3.apakšpunkts nosaka, ka par adresācijas objektu Adrešu reģistrā reģistrē no 

pašvaldības domes vai pašvaldības kompetentās institūcijas saņemtu informāciju par 

adresācijas objekta alternatīvo nosaukumu, ja vienlaikus ar oficiāli apstiprināto nosaukumu 

lieto citu nosaukumu. Noteikumu 62.punkts nosaka, ka adresācijas objekta kods, adrese un tai 

atbilstošais kadastra objekts, kā arī adresācijas objekta alternatīvais nosaukums (ja tāds ir) 

pārlūkošanai ir pieejams ikvienam bez maksas Valsts zemes dienesta datu publicēšanas portālā.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 20.oktobra atzinumu 

(protokols Nr.10), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 

3.punktu, 5.3.apakšpunktu, 62.punktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija 

Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Adresācijas objektam Oktobra iela 21, Variņi, Variņu pag., Smiltenes nov., kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94900030023 un ēkām ar kadastra 

apzīmējumu 94900030023001 un 94900030023002, piešķirt alternatīvo nosaukumu 

“Sprīdīši”, Variņi, Variņu pag., Smiltenes nov. 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – 

V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 
Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                       E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja         D.Kaupe 



04.11.2020. 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 28.oktobrī                                              Nr. 590 

                       (protokols Nr.18,  10.§.) 

 

Par adreses “Skujenieki”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, piešķiršanu 

 

   Smiltenes novada dome izskata I.P., 2020.gada 14.oktobra iesniegumu (reģ.Nr.3160) 

par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 94440070004 uz kuras saskaņā 

ar Būvatļauju Nr.49, izdota 14.05.1992., atļauts celt zemnieka sētu.  

 Nekustamais īpašums “Skujenieki”, Bilskas pagastā, sastāv no vienas zemes vienības 

40.3 ha platībā.   

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 20.oktobra atzinumu 

(protokols Nr.10), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 

2.9.apakšpunktu, 28.punktu, atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, 

Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, 

Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

 NOLEMJ: 

1. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 94440070004 adresi “Skujenieki”, 

Bilskas pagasts, Smiltenes novads (pielikumā skice).  

2. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu 1 (viena) mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams - V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201.  

 

 
Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                       E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja         D.Kaupe 

04.11.2020. 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
 

  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 28.oktobrī                                              Nr. 591 

                       (protokols Nr.18,  11.§.) 

 

Par nosaukuma  un adreses “Smiltenes Senpils”, Kalnamuiža, Smiltenes pagasts, 

Smiltenes novads, piešķiršanu 

 

   Smiltenes novada dome izskata jautājumu par nosaukuma maiņu nekustamajam 

īpašumam “Pilsdrupas”, kadastra numurs 94800060268, un adreses piešķiršanu.  Nekustamais 

īpašums “Pilsdrupas”, kadastra numurs 94800060268, ir Smiltenes novada pašvaldības 

īpašums un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000563502. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94800060263 atrodas ēkas 

(būves) ar kadastra apzīmējumu 94800060059010, 94800060059011, 94800060059012, 

94800060059015 un 94800060263001, kurām nav piešķirta adrese.  

  Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 20.oktobra atzinumu 

(protokols Nr.10), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 

2.9.apakšpunktu, 28.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti 

balsojot ar 9 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Jānis 

Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav,  

Smiltenes novada dome 

 NOLEMJ: 

1. Mainīt nekustamajam īpašumam “Pilsdrupas”, kadastra numurs 94800060268, 

nosaukumu no “Pilsdrupas” uz “Smiltenes Senpils”, Kalnamuiža, Smiltenes pagasts, 

Smiltenes novads. 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 94800060263 un uz tās esošajām ēkām 

(būvēm) ar kadastra apzīmējumu 94800060059010, 94800060059011, 

94800060059012, 94800060059015 un 94800060263001  adresi “Smiltenes senpils”, 

Kalnamuiža, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads.  

3. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu 1 (viena) mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams - V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201.  

 

 
Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                       E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja         D.Kaupe 

04.11.2020. 

 



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 28.oktobrī                                              Nr. 592 

                       (protokols Nr.18,  12.§.) 

 

Par adreses “Silenieki”, Brantu pagasts, Smiltenes novads, piešķiršanu 

 

   Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta sniegto informāciju 

(reģ.Nr.3272), ka Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā uz zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 94480040218 ir reģistrētas ēkas ar kadastra apzīmējumiem 

94480040008001 un 94480040008002, kurām nav piešķirta adrese.    

 Lai nodrošinātu valsts un pašvaldību institūciju reģistrus un informācijas sistēmas ar 

pilnīgu, aktuālu un oficiāli apstiprinātu adrešu reģistra informāciju, Valsts zemes dienests lūdz 

izvērtēt un, ja nepieciešams, piešķirt adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

94480040218 un ēkām uz tās atbilstoši Adresācijas noteikumu prasībām, un iesniegt Valsts 

zemes dienestam lēmumu par adreses piešķiršanu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra 

noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 2.9.apakšpunktu, 9. 28.punktu, atklāti balsojot ar 

10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, 

Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

 NOLEMJ: 

1. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 944800400218 un uz tās esošajām 

ēkām ar kadastra apzīmējumu 94480040008001 un 94480040008002 adresi 

“Silenieki”, Brantu pagasts, Smiltenes novads.  

2. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu 1 (viena) mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras 

tiesu nams - V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201.  

 

 
Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                       E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja         D.Kaupe 

04.11.2020. 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


